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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 09:00

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:40 83% 20.1 ºC

Fim: 10:06 84% 19.8 ºC

Lançamento do Martelo - Masc  (3kg) - Masculino - 
Final

Recorde Nome Clube Local Data

RE 57.03 Abilio Antonio Gomes Barbos Cascavel 29/10/2022

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

4081 Matheus Portela Oliveira PM de Guarapuava 14.78408 01/01/12 13 PBPR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

408 408 10.33 13.33 13.14 x 14.78 14.221 Matheus 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1Relatorio criado em 03/11/2025 as 19:36 - Prova 189 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 09:01

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:40 83 % 20.1 ºC

Fim: 10:06 84 % 19.8 ºC

Lançamento do Martelo - Fem (3kg) - Feminino - 
Final

Recorde Nome Clube Local Data

RE 43.79 Maria Eduarda Pinzan Alon Curitiba 09/11/2019

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

4281 Lorrana Arcini Domingues De Oliveira PM de Colombo 34.05141425 01/01/12 13 PBPR

4272 Lorena Arcini Domingues De Oliveira PM de Colombo 32.07141424 01/01/12 8 PBPR

338 Laura Tayão Dutra Camerini Associação Atletismo Maringá DNS338 01/01/12 PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

428 141425 31.67 x 32.98 34.05 30.18 33.881 Lorrana 

427 141424 x x 32.07 x 20.77 x2 Lorena 

338 338 Laura 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 09:05

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:38 83 % 20.1 ºC

Fim: 10:09 85 % 20.0 ºC

Salto em Altura - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 2.40 Natiely Gauze Souza Maringá 11/11/2012

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

4001 Ana Clara Pavesi Pancione Dos San PREMA - Apucarana 1.46141157 01/01/12 13 PBPR

4122 Isadora Berino Mikulis PM de Guarapuava 1.34136035 01/01/12 8 PBPR

3233 Maria Vitoria Caldeira Donadel AABB Atletismo Cascavel 1.10323 01/01/12 6 PBPR

378 Maria Clara Campos Netto Instituto Foz - ICLI NM378 01/01/12 PR

302 Lara Fernanda Begnini De Col Smel Toledo DNS302 13/01/13

388 Giovana Vitoria De Oliveira Cruz IPEC Londrina FEL DNS138250 01/01/12 PR

392 Lauren Derbli Da Luz Rosolem IPEC Londrina FEL DNS137160 01/01/12 PR

324 Thailla Leivas AABB Atletismo Cascavel DNS324 01/01/12 PR

Pos. 1,491,461,431,401,371,341,311,281,251,201,151,10NomeCBAtNº

400 141157 - - o o o o o o o o x x o x x x1 Ana 

412 136035 - - o x o o x o x o x x x2 Isadora 

323 323 x o x x x3 Maria 

378 378 x x xMaria 

302 302 Lara 

388 138250 Giovana 

392 137160 Lauren 

324 324 Thailla 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 10:30

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:44 82 % 21.6 ºC

Fim: 11:30 78 % 21.9 ºC

Salto em Altura - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 1.70 JoãoHenrique Araújo da Fo Curitiba 09/11/2019

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

3951 Adryan Gomes Da Silva PREMA - Apucarana 1.49395 01/01/12 13PR

3122 Danilo Mateus Branco AABB Atletismo Cascavel 1.35312 01/01/12 8PR

2922 Vitor José De Melo Smel Toledo 1.35292 04/01/12

3064 Jeann Eduardo Da Silva Projeto Arte & Vida 1.30306 01/01/12 5PR

4095 Salathiel Machado Neto PM de Guarapuava 1.25136033 01/01/12 4PR

3416 Fernando Ribeiro Bodnariuc De Mora Associação Atletismo Paranavaí 1.25341 01/01/12 3PR

3457 Nicolas Luis De Sa Lopes Associação Atletismo Paranavaí 1.25345 01/01/12 2PR

3138 Davi Duarte De Oliveira Assis AABB Atletismo Cascavel 1.25313 01/01/12 1PR

3099 Arthur Augusto Prado Dos Santos AABB Atletismo Cascavel 1.20309 01/01/12 PR

37410 Ryhan Luca Calais De Jesus Instituto Foz - ICLI 1.15374 01/01/12 PR

40510 Gustavo Henrique Dos Santos PM de Guarapuava 1.15405 01/01/12 PR

310 Caetano Tavares AABB Atletismo Cascavel NM310 01/01/12 PR

Pos. 1,521,491,461,431,401,351,301,251,201,15NomeCBAtNº

395 395 - o o o o o o x o x x o x x x1 Adryan 

312 312 o o o o o x x x2 Danilo 

292 292 o o o o o x x x2 Vitor 

306 306 o x o o o x x x4 Jeann 

409 136033 o o o x x x5 Salathiel 

341 341 o x o o x x x6 Fernando 

345 345 x x o o x x o x x x7 Nicolas 

313 313 x o x x o x x o x x x8 Davi 

309 309 o x o x x x9 Arthur 

374 374 o x x x10 Ryhan 

405 405 o x x x10 Gustavo 

310 310 x x xCaetano 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 11:20

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

11:18 78 % 21.9 ºC +2.2 m/s

60 metros com Barreiras - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 8.70 Thales Evandro Betin Cascavel 29/10/2022

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4031 Guilherme Augusto Carneiro Pixoto PM de Guarapuava 10.77136057 01/01/12 13PR

4042 Guilherme De Souza Almeida PM de Guarapuava 10.97136038 01/01/12 8PR

3303 Isaac Coelho Gomes Associação Atletismo Maringá 11.69330 01/01/12 6PR

Pag : 1/1Relatorio criado em 03/11/2025 as 19:36 - Prova: 172 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 11:30

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

11:22 78 % 21.9 ºC +1.0  m/s

60 metros com Barreiras - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 9.29 (-1.2) Stefany Beatriz Navarro Sil Pato Branco 08/10/2016

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4831 Beatriz Ballesta Neves Dione Performance 10.34483 26/07/13

3402 Talya Kataryne Barbosa Da Silva Associação Atletismo Maringá 11.64340 01/01/12 13PR

3393 Liz De Paula Costa Associação Atletismo Maringá 12.01339 01/01/12 8PR

4984 Nicole Bonifácio Tringueiro Mandaguari Atletismo 12.37498 01/01/12

4535 Agata Klaus 6º CPM Pato Branco 12.85453 23/06/12

5006 Alice Lança Pinheiro Mandaguari Atletismo 14.08500 01/01/12

3257 Valentina Bellomi De Oliveira AABB Atletismo Cascavel 14.09325 01/01/12 6PR

Pag : 1/1Relatorio criado em 03/11/2025 as 19:36 - Prova: 172 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 14:30

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:44 75 % 23.4 ºC

Fim: 15:00 75 % 23.4 ºC

Salto com Vara - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 2.72 David Laguna Maringá 07/10/2023

RE 1.60 Ana Paula Caetano Oliveira Campo Mourão 10/10/2009

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

2891 Felipe Murakami Gomes Associação Atletismo Maringá 2.00329 01/01/12 13PR

Pos. 2,052,001,951,901,851,80NomeCBAtNº

289 329 o o x x o o x x o x x x1 Felipe 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1Relatorio criado em 03/11/2025 as 19:36 - Prova: 45 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 14:31

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data

RE 8.70 Thales Evandro Betin Cascavel 29/10/202

60 metros com Barreiras - Masculino - Tetratlo

Início: 14:25 74 % 23.5 ºC +0.5  m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

3121 Danilo Mateus Branco AABB Atletismo Cascavel 10.48312 01/01/12 504PR

4032 Guilherme Augusto Carneiro Pixoto PM de Guarapuava 10.59136057 01/01/12 497PR

3163 Leonardo Do Amaral AABB Atletismo Cascavel 10.97316 01/01/12 442PR

3114 Cassio Lubacheski Frozza AABB Atletismo Cascavel 11.06311 01/01/12 301PR

4435 Pedro Benazi Rosa SME - Rolândia 11.10443 01/01/12 297PR

4046 Guilherme De Souza Almeida PM de Guarapuava 11.14136038 01/01/12 292PR

4097 Salathiel Machado Neto PM de Guarapuava 11.40136033 01/01/12 273PR

3218 Telvi Barzotto AABB Atletismo Cascavel 12.81321 01/01/12 103PR
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 14:32

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:33 95 % 22.1 ºC

Fim: 15:22 88 % 22.9 ºC

Salto em Distância - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

4141 Dyuli Wosnes Hilario PM de Palmas 5.22139981 01/01/12 13 PB(2.3)PR

4002 Ana Clara Pavesi Pancione Dos Santos PREMA - Apucarana 5.21141157 01/01/12 8 PB(-0.8)PR

4973 Mycaelly Vitória Felicio Mandaguari Atletismo 4.51497 01/01/12 PB(2.1)

4154 Emanuele Alves Do Carmo PM de Palmas 4.48141299 01/01/12 6 PB(-0.5)PR

3695 Maria Elisa De Almeida Pereira Fecam - Assercam 4.44369 01/01/12 5 PB(1.3)PR

4306 Sara Rodrigues Masena PM de Colombo 4.12430 01/01/12 4 PB(1.5)PR

2827 (est) Anny Yasmim Stelle Domingues Associação Atletismo Maringá 4.08282 11/09/13 3 PB(0.5)PR

4828 Heloísa Alves Marcondes Sousa AFADE - Umuarama 4.02482 03/01/13 PB(-1.9)

3629 Anny Rafaelly Dos Santos De Assis Fecam - Assercam 3.98362 01/01/12 2 PB(-1.4)PR

48110 Dyanne Tessália R. Fruzinda AFADE - Umuarama 3.76481 03/01/13 PB(0.7)

47911 Lara Aparecida Nasc. Batista AFADE - Umuarama 3.59479 04/03/12 PB(1.1)

47812 Daniela Da Silva Guadaguini AFADE - Umuarama 3.58478 09/12/13 PB(1.0)

43313 Caroline Rafaella Viana Silveira PM de Medianeira 3.55433 01/01/12 1 PB(-0.6)PR

41114 Ana Caroline De Souza Conceição PM de Guarapuava 3.55411 01/01/12 PB(0.0)PR

48015 Maria Eduarda Ricarte Galves AFADE - Umuarama 3.53480 24/10/12 PB(-1.2)

28416 (est) Sofia Campos Netto Instituto Foz - ICLI 3.36284 26/10/13 PB(0.9)PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

414 139981 5.00 5.22 5.10 4.83 4.97 5.031 Dyuli 

1.7 2.3 -0.5 -2.9 -1.2 0.0

400 141157 5.21 4.91 4.85 4.60 4.81 5.002 Ana 

-0.8 2.4 3.8 1.5 1.7 -2.6

497 497 4.43 4.49 4.51 4.50 4.10 x3 Mycaelly 

-0.9 0.8 2.1 1.2 -0.8 2.4

415 141299 4.48 4.33 3.56 4.00 3.82 3.124 Emanuele 

-0.5 0.4 -0.1 -0.6 3.0 0.0

369 369 x 4.14 3.61 4.31 4.24 4.445 Maria 

-1.4 0.7 0.5 -1.6 -0.1 1.3

430 430 4.12 x 3.99 3.91 3.81 3.636 Sara 

1.5 1.3 2.4 -1.6 -1.8 1.8

282 282 x 4.03 4.08 3.90 4.01 3.967 (est) 

-2.4 -3.0 0.5 -0.7 -1.5 0.6

482 482 4.00 3.24 3.83 3.70 3.94 4.028 Heloísa 

-1.1 3.8 -0.7 0.6 -0.7 -1.9

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 14:32

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:33 95 % 22.1 ºC

Fim: 15:22 88 % 22.9 ºC

362 362 3.89 3.84 3.989 Anny 

-0.9 -1.9 -1.4

481 481 3.76 3.75 3.4810 Dyanne 

0.7 3.7 -1.0

479 479 3.21 x 3.5911 Lara 

1.3 -0.5 1.1

478 478 3.06 2.95 3.5812 Daniela 

0.4 0.7 1.0

433 433 3.49 3.52 3.5513 Caroline 

1.8 -0.4 -0.6

411 411 3.40 3.51 3.5514 Ana 

0.0 0.8 0.0

480 480 3.53 2.91 3.3615 Maria 

-1.2 2.6 1.1

284 284 2.88 x 3.3616 (est) 

3.6 0.8 0.9
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 14:40

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:45 65 % 23.4 ºC

Fim: 14:58 75 % 23.4 ºC

Arremesso do Peso - Masc - Masculino - Tetratlo Recorde Nome Clube Local Data

RE 16.16 Vitor Gabriel Motim Campo Mourão 14/09/2014

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

3121 Danilo Mateus Branco AABB Atletismo Cascavel 9.92312 01/01/12 498PR

4432 Pedro Benazi Rosa SME - Rolândia 7.23443 01/01/12 318PR

4033 Guilherme Augusto Carneiro Pixoto PM de Guarapuava 7.01136057 01/01/12 301PR

4044 Guilherme De Souza Almeida PM de Guarapuava 6.77136038 01/01/12 293PR

4095 Salathiel Machado Neto PM de Guarapuava 6.50136033 01/01/12 272PR

3216 Telvi Barzotto AABB Atletismo Cascavel 6.45321 01/01/12 262PR

3117 Cassio Lubacheski Frozza AABB Atletismo Cascavel 5.81311 01/01/12 201PR

3168 Leonardo Do Amaral AABB Atletismo Cascavel 5.73316 01/01/12 183PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

312 312 8.48 9.92 x1 Danilo 

443 443 7.23 x 6.862 Pedro 

403 136057 6.52 7.01 6.013 Guilherme 

404 136038 6.33 6.77 6.014 Guilherme 

409 136033 6.50 6.30 5.525 Salathiel 

321 321 5.96 6.45 x6 Telvi 

311 311 5.81 5.16 5.697 Cassio 

316 316 5.23 5.73 5.358 Leonardo 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1Relatorio criado em 03/11/2025 as 19:36 - Prova 179 F  18



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 14:50

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data

RE 9.29 (-1. Stefany Beatriz Navarr Pato Branco 08/10/201

60 metros com Barreiras - Feminino - Tetratlo

Início: 14:39 75 % 23.4 ºC +2.9  m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4121 Isadora Berino Mikulis PM de Guarapuava 10.99136035 01/01/12 598PR

3392 Liz De Paula Costa Associação Atletismo Maringá 11.20339 01/01/12 563PR

3233 Maria Vitoria Caldeira Donadel AABB Atletismo Cascavel 13.04323 01/01/12 258PR

3254 Valentina Bellomi De Oliveira AABB Atletismo Cascavel 13.35325 01/01/12 199PR

Pag : 1/1Relatorio criado em 03/11/2025 as 19:36 - Prova: 172 F 18



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 15:40

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:32 82 % 22 ºC

Fim: 16:50 73 % 22.3 ºC

Salto em Distância - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 6.06 Rogério Gonçalves Júnior Curitiba 30/10/2004

RE 5.28 (-0.8) Maria Eduarda Santos da S Pato Branco 08/10/2016

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

3971 Miguel Pires Dos Santos Candêo PREMA - Apucarana 5.35397 01/01/12 13(0.8)PR

4702 João Lucas Rodrigues Da Silva PM de Tuneiras do Oeste 5.17470 14/11/12 (0.2)

4453 Pedro Negrão SME - Rolândia 4.84445 01/01/12 8(-0.4)PR

3734 Joel Otavio Rodrigues Romblesperger Instituto Foz - ICLI 4.49373 01/01/12 6(1.0)PR

3165 Leonardo Do Amaral AABB Atletismo Cascavel 4.47316 01/01/12 5(-0.9)PR

4426 João Pedro Marques Galamba SME - Rolândia 4.44442 01/01/12 4(-2.0)PR

3117 Cassio Lubacheski Frozza AABB Atletismo Cascavel 4.36311 01/01/12 3(-0.7)PR

2888 Luciano Inacio Blasczak Smel Toledo 4.32294 12/12/13 (-1.9)

4749 Enzo Miguel Peralta Souza AFADE - Umuarama 4.24474 23/07/13 2(-0.8)

28710 Brayan Manuel Ouvernei Smel Toledo 4.23293 27/09/13 (1.2)

46411 Enrique Gaieviski Almeida 6º CPM Pato Branco 4.21464 12/03/13 (0.0)

37212 Felipe Abner Ramos Alecrim Instituto Foz - ICLI 4.15372 01/01/12 1(-0.6)PR

41013 Vitor Emanuel Dos Santos Abreu PM de Guarapuava 4.14410 01/01/12 (0.8)PR

34114 Fernando Ribeiro Bodnariuc De Morais Associação Atletismo Paranavaí 4.05341 01/01/12 (-0.9)PR

30615 Jeann Eduardo Da Silva Projeto Arte & Vida 4.02306 01/01/12 (2.7)PR

37516 Vinicius Da Silva Izidoro Instituto Foz - ICLI 4.00142160 01/01/12 (0.5)PR

31017 Caetano Tavares AABB Atletismo Cascavel 3.95310 01/01/12 (-1.6)PR

33018 Isaac Coelho Gomes Associação Atletismo Maringá 3.92330 01/01/12 (-0.9)PR

40519 Gustavo Henrique Dos Santos PM de Guarapuava 3.87405 01/01/12 (0.2)PR

34520 Nicolas Luis De Sa Lopes Associação Atletismo Paranavaí 3.87345 01/01/12 (0.0)PR

37421 Ryhan Luca Calais De Jesus Instituto Foz - ICLI 3.73374 01/01/12 (0.5)PR

31322 Davi Duarte De Oliveira Assis AABB Atletismo Cascavel 3.47313 01/01/12 (-0.3)PR

47323 Emanuel F. De Sena Almeida AFADE - Umuarama 3.31473 10/05/12 (1.5)

47524 Kaio Leal Dos Santos AFADE - Umuarama 3.31475 21/08/13 (0.4)

360 Murilo Santos Barbosa Fecam - Assercam DNS360 01/01/12 (0)PR

438 Eduardo Iglesia Do Nascimento PM de Nova Esperança DNS438 01/01/12 (0)PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

397 397 5.35 5.12 4.93 5.00 5.31 5.151 Miguel 

0.8 1.3 -2.3 -2.1 0.6 -1.9

470 470 5.01 5.06 5.00 4.75 5.17 5.162 João 

0.8 -1.6 -0.1 -2.5 0.2 -1.7

445 445 4.84 4.61 4.37 4.23 4.42 4.433 Pedro 

-0.4 0.1 0.2 -3.4 1.5 -3.0

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 15:40

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:32 82 % 22 ºC

Fim: 16:50 73 % 22.3 ºC

373 373 4.29 4.19 4.49 4.28 4.37 4.424 Joel 

0.8 1.4 1.0 -1.9 -2.5 -2.2

316 316 x 4.47 4.41 4.34 4.18 4.295 Leonardo 

-0.6 -0.9 2.3 -2.4 -2.3 -2.6

442 442 4.16 4.44 4.25 3.94 4.13 4.076 João 

0.3 -2.0 -0.2 -2.6 0.0 -1.0

311 311 4.30 4.36 4.20 x 4.16 4.027 Cassio 

-1.9 -0.7 0.4 -2.9 -0.7 0.9

288 294 4.30 3.98 3.97 3.75 3.95 4.328 Luciano 

-0.6 0.7 0.7 -0.6 -0.7 -1.9

474 474 4.11 4.24 3.759 Enzo 

-1.2 -0.8 0.9

287 293 4.10 4.23 3.8410 Brayan 

-1.8 1.2 0.0

464 464 x 4.21 4.0811 Enrique 

-1.1 0.0 -0.2

372 372 4.14 3.53 4.1512 Felipe 

0.4 2.1 -0.6

410 410 4.14 3.87 4.0513 Vitor 

0.8 0.8 1.0

341 341 4.05 4.05 3.6714 Fernando 

-0.9 -0.3 -0.6

306 306 4.02 3.67 3.3815 Jeann 

2.7 -1.8 -0.1

375 142160 x 3.56 4.0016 Vinicius 

-0.9 0.5 0.5

310 310 3.95 3.86 3.7517 Caetano 

-1.6 2.0 -0.7

330 330 3.92 x 3.8218 Isaac 

-0.9 1.6 2.4

405 405 3.87 3.66 3.2819 Gustavo 

0.2 0.2 0.5

345 345 3.30 3.87 2.6820 Nicolas 

-0.9 0.0 -1.3

374 374 3.73 3.57 3.7021 Ryhan 

0.5 0.1 -1.7

313 313 3.40 3.47 3.3522 Davi 

-2.0 -0.3 -0.8

473 473 3.31 2.72 2.4923 Emanuel 

1.5 0.2 0.0

475 475 3.08 3.31 3.2124 Kaio 

-0.8 0.4 0.4
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 15:40

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:32 82 % 22 ºC

Fim: 16:50 73 % 22.3 ºC

360 360 Murilo 

438 438 Eduardo 
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 15:50

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data

RE 17.88 Rafael Srurmann Brig Maringá 07/10/202

150 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série Início: 16:07 74 % 22.3 ºC +0.2  m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

3311 Itan Cordiolli Poppi Associação Atletismo Maringá 19.60136527 01/01/12 PR

4932 Fernando de Carvalho Silva Martin Mandaguari Atletismo 20.24493 01/01/12

3983 Pedro Henrique Ramos Torres PREMA - Apucarana 20.85398 01/01/12 PR

4134 Caua Francisco Olivo Sendeski PM de Palmas 21.23141321 01/01/12 PR

4065 João Pedro Calaudino Tasznek PM de Guarapuava 21.93136045 01/01/12 PR

2956 Md Mahbub Rahmar Smel Toledo 23.86295 26/05/13

4607 Davilucas Meira Miglioranza 6º CPM Pato Branco 23.99460 10/09/13

459 Lorenzo Santin Weber 6º CPM Pato Branco DNS459 10/03/12

2ª Série Início: 16:09 74 % 22.3 ºC +1.1  m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4841 Leonardo Bernardi Iurk Dione Performance 20.68484 14/04/12

3172 Lucas Henrique Vieira De Andrade AABB Atletismo Cascavel 21.33317 01/01/12 PR

4953 Pedro Henrique de Oliveira Rodrig Mandaguari Atletismo 21.78495 01/01/12

4494 Henry Gabriel Gomesrocha PM de Astorga 22.33141416 06/07/12 PR

4625 Gustavo Gonsalves Borges 6º CPM Pato Branco 22.37462 13/08/12

475 Kaio Leal Dos Santos AFADE - Umuarama DNS475 21/08/13

288 Luciano Inacio Blasczak Smel Toledo DNS294 12/12/13

3ª Série Início: 16:13 74 % 22.3 ºC +1.8  m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4851 Rafael Bernardi Iurk Dione Performance 20.32485 14/04/12

4922 José Gabriel da Silva Mandaguari Atletismo 20.37492 01/01/12

3283 Eduardo Henrique Bispo Dos Sant Associação Atletismo Maringá 21.06328 01/01/12 PR

3074 Lucas Vieira De Cerqueira Projeto Arte & Vida 21.31138410 01/01/12 PR

4475 Vitor Hugo Oliveira Da Veiga PM de Astorga 21.79141382 13/08/12 PR

2836 Francisco Anselmo 6º CPM Pato Branco 23.42461 12/10/13

4667 Vitor Miguel Correia De Mello 6º CPM Pato Branco 24.20466 18/04/13

473 Emanuel F. De Sena Almeida AFADE - Umuarama DNS473 10/05/12
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 15:50

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data

RE 17.88 Rafael Srurmann Brig Maringá 07/10/202

150 metros - Masculino - Final por Tempo

4ª Série Início: 16:16 74 % 22.3 ºC +1.8  m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4461 Tarcisio Poppi SME - Rolândia 18.52446 01/01/12 PR

2852 Daniel Lourenço Da Costa PM de Medianeira 20.07431 01/01/12 PR

4483 Noel Santos Junior PM de Astorga 21.49141413 05/09/12 PR

3964 João Miguel Marques Da Silva PREMA - Apucarana 21.99142132 01/01/12 PR

4675 Miguel De Enez Mares 6º CPM Pato Branco 22.13467 10/01/12

4746 Enzo Miguel Peralta Souza AFADE - Umuarama 22.21474 23/07/13

2907 Samuel Cecilio Martins Associação Atletismo Maringá 23.11333 01/01/12 PR
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 15:51

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

150 metros - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 17.88 Rafael Srurmann Brigano Maringá 07/10/2023

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4461 Tarcisio Poppi SME - Rolândia 18.52446 01/01/12 13PR

3312 Itan Cordiolli Poppi Associação Atletismo Maringá 19.60136527 01/01/12 8PR

2853 Daniel Lourenço Da Costa PM de Medianeira 20.07431 01/01/12 6PR

4934 Fernando de Carvalho Silva Martin Mandaguari Atletismo 20.24493 01/01/12

4855 Rafael Bernardi Iurk Dione Performance 20.32485 14/04/12

4926 José Gabriel da Silva Mandaguari Atletismo 20.37492 01/01/12

4847 Leonardo Bernardi Iurk Dione Performance 20.68484 14/04/12

3988 Pedro Henrique Ramos Torres PREMA - Apucarana 20.85398 01/01/12 5PR

3289 Eduardo Henrique Bispo Dos Santo Associação Atletismo Maringá 21.06328 01/01/12 4PR

41310 Caua Francisco Olivo Sendeski PM de Palmas 21.23141321 01/01/12 3PR

30711 Lucas Vieira De Cerqueira Projeto Arte & Vida 21.31138410 01/01/12 2PR

31712 Lucas Henrique Vieira De Andrade AABB Atletismo Cascavel 21.33317 01/01/12 1PR

44813 Noel Santos Junior PM de Astorga 21.49141413 05/09/12 PR

49514 Pedro Henrique de Oliveira Rodrigu Mandaguari Atletismo 21.78495 01/01/12

44715 Vitor Hugo Oliveira Da Veiga PM de Astorga 21.79141382 13/08/12 PR

40616 João Pedro Calaudino Tasznek PM de Guarapuava 21.93136045 01/01/12 PR

39617 João Miguel Marques Da Silva PREMA - Apucarana 21.99142132 01/01/12 PR

46718 Miguel De Enez Mares 6º CPM Pato Branco 22.13467 10/01/12

47419 Enzo Miguel Peralta Souza AFADE - Umuarama 22.21474 23/07/13

44920 Henry Gabriel Gomesrocha PM de Astorga 22.33141416 06/07/12 PR

46221 Gustavo Gonsalves Borges 6º CPM Pato Branco 22.37462 13/08/12

29022 Samuel Cecilio Martins Associação Atletismo Maringá 23.11333 01/01/12 PR

28323 Francisco Anselmo 6º CPM Pato Branco 23.42461 12/10/13

29524 Md Mahbub Rahmar Smel Toledo 23.86295 26/05/13

46025 Davilucas Meira Miglioranza 6º CPM Pato Branco 23.99460 10/09/13

46626 Vitor Miguel Correia De Mello 6º CPM Pato Branco 24.20466 18/04/13

47527 Kaio Leal Dos Santos AFADE - Umuarama DNS475 21/08/13

45928 Lorenzo Santin Weber 6º CPM Pato Branco DNS459 10/03/12

28829 Luciano Inacio Blasczak Smel Toledo DNS294 12/12/13

47330 Emanuel F. De Sena Almeida AFADE - Umuarama DNS473 10/05/12
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 16:00

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:17 75 % 23.1 ºC

Fim: 15:43 74 % 22.3 ºC

Arremesso do Peso - Fem - Feminino - Tetratlo Recorde Nome Clube Local Data

RE 11.70 Giovanna Nogueira Vespero Maringá 02/09/2017

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

3231 Maria Vitoria Caldeira Donadel AABB Atletismo Cascavel 7.36323 01/01/12 401PR

3392 Liz De Paula Costa Associação Atletismo Maringá 6.64339 01/01/12 312PR

4123 Isadora Berino Mikulis PM de Guarapuava 6.56136035 01/01/12 308PR

3254 Valentina Bellomi De Oliveira AABB Atletismo Cascavel 3.94325 01/01/12 98PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

323 323 7.36 7.35 6.631 Maria 

339 339 6.55 6.64 6.402 Liz 

412 136035 6.38 6.56 6.523 Isadora 

325 325 3.94 3.69 x4 Valentina 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 16:30

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:20 74 % 23.1 ºC

Fim: 17:05 92 % 22.6 ºC

Lançamento do Disco - Fem (750gr) - Feminino - 
Final

Recorde Nome Clube Local Data

RE 37.60 Ana Clara Venancio Balbuen Maringá 02/09/2017

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

4341 Celine Elize De Souza PM de Medianeira 24.6598060 01/01/12 13PR

3822 Milena Da Silva Azarias Instituto Metahum 19.8198151 01/01/12 8PR

4303 Sara Rodrigues Masena PM de Colombo 19.11430 01/01/12 6PR

4294 Maria Vitória Oliveira Siqueira PM de Colombo 18.74429 01/01/12 5PR

3385 Laura Tayão Dutra Camerini Associação Atletismo Maringá 17.90338 01/01/12 4PR

4276 Lorena Arcini Domingues De Oliveira PM de Colombo 16.22141424 01/01/12 3PR

4287 Lorrana Arcini Domingues De Oliveira PM de Colombo 15.19141425 01/01/12 2PR

4588 Ana Clara Tartari 6º CPM Pato Branco 14.86458 03/03/12

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

434 98060 21.82 21.67 22.41 24.65 24.59 23.711 Celine 

382 98151 19.22 18.78 18.77 19.57 19.36 19.812 Milena 

430 430 17.45 16.38 17.77 19.11 15.68 x3 Sara 

429 429 16.95 18.74 17.72 17.07 16.93 x4 Maria 

338 338 15.15 17.90 16.23 15.96 16.58 x5 Laura 

427 141424 14.20 x x 13.09 16.22 16.206 Lorena 

428 141425 14.85 14.39 x 14.35 12.97 15.197 Lorrana 

458 458 x x 14.72 14.31 14.86 x8 Ana 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 16:35

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data

RE 19.31 Carla Naira Novaes Londrina 08/11/200

150 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série Início: 16:42 73 % 22.3 ºC +0.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4011 Kethellyn Vitoria De Lima PREMA - Apucarana 20.31401 01/01/12 PR

4372 Monica Nazaret Mejias Bossett PM de Medianeira 21.08139806 01/01/12 PR

3773 Livia Nunes Lingner Instituto Foz - ICLI 21.13140956 01/01/12 PR

4174 Anielly Castro Neves PM de Palmas 22.81417 01/01/12 PR

3355 Giovanna Dos Santos Cáceres Associação Atletismo Maringá 22.95335 01/01/12 PR

4816 Dyanne Tessália R. Fruzinda AFADE - Umuarama 23.75481 03/01/13

4557 Heloisa Carolina Antoniazzi 6º CPM Pato Branco 24.44455 08/10/12

3268 Ystefanye Andrade Viana AABB Atletismo Cascavel 32.87326 01/01/12 PR

2ª Série Início: 16:45 73 % 22.3 ºC +0.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4831 Beatriz Ballesta Neves Dione Performance 20.83483 26/07/13

4822 Heloísa Alves Marcondes Sousa AFADE - Umuarama 22.83482 03/01/13

4163 Amanda Cecilia    De Oliveira Mello PM de Palmas 23.72416 01/01/12 PR

4524 Ana Laura Dalponte 6º CPM Pato Branco 24.46452 18/02/13

4795 Lara Aparecida Nasc. Batista AFADE - Umuarama 24.88479 04/03/12

4356 Luisa Silveira Ostrovski PM de Medianeira 26.32435 01/01/12 PR

3767 Lavinia Accordi Dos Santos Instituto Foz - ICLI 26.52376 01/01/12 PR

3048 Beatriz Feitoza Smel Toledo 27.92304 19/12/13

3ª Série Início: 16:48 73 % 22.3 ºC +0.2  m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4181 Brenda Sophia Santos De Souza PM de Palmas 19.60139793 01/01/12 PR

4992 Sthefany da Silva Maio Mandaguari Atletismo 21.96499 01/01/12

3693 Maria Elisa De Almeida Pereira Fecam - Assercam 22.83369 01/01/12 PR

3404 Talya Kataryne Barbosa Da Silva Associação Atletismo Maringá 23.23340 01/01/12 PR

3005 Yasmim Emanuele Gonçalves Smel Toledo 23.85300 25/06/12

4206 Maite Boaretto Spohr PM de Palmas 24.01139988 01/01/12 PR

4787 Daniela Da Silva Guadaguini AFADE - Umuarama 24.37478 09/12/13
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 16:35

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data

RE 19.31 Carla Naira Novaes Londrina 08/11/200

150 metros - Feminino - Final por Tempo

3ª Série Início: 16:48 73 % 22.3 ºC +0.2  m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4568 Maria Luiza Ronsani 6º CPM Pato Branco 25.05456 14/10/13

4ª Série Início: 16:50 73 % 22.3 ºC +0.7  m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4961 Anaisa Santana Carvalho de Assis Mandaguari Atletismo 20.04496 01/01/12

4692 Sara Leticia Mendes Oliveira PM de Tuneiras do Oeste 21.24469 12/07/11

3363 Heloisa Dos Santos Jesus Associação Atletismo Maringá 21.40136651 01/01/12 PR

2984 Alice Da Rosa Ferreira Smel Toledo 23.24298 25/10/13

3625 Anny Rafaelly Dos Santos De Ass Fecam - Assercam 24.12362 01/01/12 PR

3226 Agatha Silva Rufino AABB Atletismo Cascavel 24.52322 01/01/12 PR

4217 Rafaeli Carlin De Oliveira PM de Palmas 25.07139915 01/01/12 PR

4808 Maria Eduarda Ricarte Galves AFADE - Umuarama 25.90480 24/10/12
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 16:36

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

150 metros - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 19.31 Carla Naira Novaes Londrina 08/11/2003

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4181 Brenda Sophia Santos De Souza PM de Palmas 19.60139793 01/01/12 13PR

4962 Anaisa Santana Carvalho de Assis Mandaguari Atletismo 20.04496 01/01/12

4013 Kethellyn Vitoria De Lima PREMA - Apucarana 20.31401 01/01/12 8PR

4834 Beatriz Ballesta Neves Dione Performance 20.83483 26/07/13

4375 Monica Nazaret Mejias Bossett PM de Medianeira 21.08139806 01/01/12 6PR

3776 Livia Nunes Lingner Instituto Foz - ICLI 21.13140956 01/01/12 5PR

4697 Sara Leticia Mendes Oliveira PM de Tuneiras do Oeste 21.24469 12/07/11

3368 Heloisa Dos Santos Jesus Associação Atletismo Maringá 21.40136651 01/01/12 4PR

4999 Sthefany da Silva Maio Mandaguari Atletismo 21.96499 01/01/12

41710 Anielly Castro Neves PM de Palmas 22.81417 01/01/12 3PR

36911 Maria Elisa De Almeida Pereira Fecam - Assercam 22.83369 01/01/12 2PR

48212 Heloísa Alves Marcondes Sousa AFADE - Umuarama 22.83482 03/01/13

33513 Giovanna Dos Santos Cáceres Associação Atletismo Maringá 22.95335 01/01/12 1PR

34014 Talya Kataryne Barbosa Da Silva Associação Atletismo Maringá 23.23340 01/01/12 PR

29815 Alice Da Rosa Ferreira Smel Toledo 23.24298 25/10/13

41616 Amanda Cecilia    De Oliveira Mello PM de Palmas 23.72416 01/01/12 PR

48117 Dyanne Tessália R. Fruzinda AFADE - Umuarama 23.75481 03/01/13

30018 Yasmim Emanuele Gonçalves Smel Toledo 23.85300 25/06/12

42019 Maite Boaretto Spohr PM de Palmas 24.01139988 01/01/12 PR

36220 Anny Rafaelly Dos Santos De Assis Fecam - Assercam 24.12362 01/01/12 PR

47821 Daniela Da Silva Guadaguini AFADE - Umuarama 24.37478 09/12/13

45522 Heloisa Carolina Antoniazzi 6º CPM Pato Branco 24.44455 08/10/12

45223 Ana Laura Dalponte 6º CPM Pato Branco 24.46452 18/02/13

32224 Agatha Silva Rufino AABB Atletismo Cascavel 24.52322 01/01/12 PR

47925 Lara Aparecida Nasc. Batista AFADE - Umuarama 24.88479 04/03/12

45626 Maria Luiza Ronsani 6º CPM Pato Branco 25.05456 14/10/13

42127 Rafaeli Carlin De Oliveira PM de Palmas 25.07139915 01/01/12 PR

48028 Maria Eduarda Ricarte Galves AFADE - Umuarama 25.90480 24/10/12

43529 Luisa Silveira Ostrovski PM de Medianeira 26.32435 01/01/12 PR

37630 Lavinia Accordi Dos Santos Instituto Foz - ICLI 26.52376 01/01/12 PR

30431 Beatriz Feitoza Smel Toledo 27.92304 19/12/13

32632 Ystefanye Andrade Viana AABB Atletismo Cascavel 32.87326 01/01/12 PR

Pag : 1/1Relatorio criado em 03/11/2025 as 19:37 - Prova: 181 F 4



Resultado Oficial -  ª Etapa

Data : Hora : 

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: 
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

Fim: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 17:30

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:34 75 % 22 ºC

Revezamento 4x60 metros - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 29.6 Londrina S.C.C. Curitiba 30/11/2011

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

3281 Eduardo Henrique Bispo Dos Santo Associação Atletismo Maringá 33.58328 01/01/12 26PR

290 Samuel Cecilio Martins333 01/01/12 PR

289 Felipe Murakami Gomes329 01/01/12 PR

331 Itan Cordiolli Poppi136527 01/01/12 PR

4492 Henry Gabriel Gomesrocha PM de Astorga 34.29141416 06/07/12 16PR

448 Noel Santos Junior141413 05/09/12 PR

447 Vitor Hugo Oliveira Da Veiga141382 13/08/12 PR

450 Davi Lucca Moneiro141770 10/10/13 PR

3953 Adryan Gomes Da Silva PREMA - Apucarana 34.54395 01/01/12 12PR

399 Pedro Henrique Rodrigues Bosso399 01/01/12 PR

396 João Miguel Marques Da Silva142132 01/01/12 PR

397 Miguel Pires Dos Santos Candêo397 01/01/12 PR

4104 Vitor Emanuel Dos Santos Abreu PM de Guarapuava 34.63410 01/01/12 10PR

409 Salathiel Machado Neto136033 01/01/12 PR

403 Guilherme Augusto Carneiro Pixoto136057 01/01/12 PR

406 João Pedro Calaudino Tasznek136045 01/01/12 PR

2875 Brayan Manuel Ouvernei Smel Toledo 35.00293 27/09/13

295 Md Mahbub Rahmar295 26/05/13

288 Luciano Inacio Blasczak294 12/12/13

292 Vitor José De Melo292 04/01/12

4626 Gustavo Gonsalves Borges 6º CPM Pato Branco 37.20462 13/08/12

283 Francisco Anselmo461 12/10/13

464 Enrique Gaieviski Almeida464 12/03/13

467 Miguel De Enez Mares467 10/01/12

3177 Lucas Henrique Vieira De Andrade AABB Atletismo Cascavel 38.27317 01/01/12 8PR

311 Cassio Lubacheski Frozza311 01/01/12 PR

316 Leonardo Do Amaral316 01/01/12 PR

312 Danilo Mateus Branco312 01/01/12 PR

446 Tarcisio Poppi SME - Rolândia DQ(24.8RT)446 01/01/12 PR

443 Pedro Benazi Rosa443 01/01/12 PR

442 João Pedro Marques Galamba442 01/01/12 PR

445 Pedro Negrão445 01/01/12 PR
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 17:35

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:25 74 % 22.6 ºC

Fim: 18:10 76 % 21.9 ºC

Lançamento do Disco - Masc (750gr) - Masculino - 
Final

Recorde Nome Clube Local Data

RE 52.30 Vitor Gabriel Motim Campo Mourão 13/09/2014

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

4071 Matheus Bonetti Kolc PM de Guarapuava 21.64142149 01/01/12 13PR

3462 Silas De Sa Silva Associação Atletismo Paranavaí 19.77346 01/01/12 8PR

4023 Emanuel Oliveira Dos Santos PM de Guarapuava 18.80402 01/01/12 6PR

4944 Nycollas Miguel Felicio Mandaguari Atletismo 18.03494 01/01/12

3185 Luiz Miguel Trento Cavasini AABB Atletismo Cascavel 14.05318 01/01/12 5PR

3206 Matheus Lopes Severino AABB Atletismo Cascavel 13.87320 01/01/12 4PR

2967 Matheus Henrique Rockenbach Smel Toledo 11.10296 26/11/13

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

407 142149 20.07 20.80 21.39 20.95 21.56 21.641 Matheus 

346 346 x 19.77 15.10 x 16.67 x2 Silas 

402 402 18.47 x x 17.79 18.80 x3 Emanuel 

494 494 13.99 16.65 18.03 17.43 9.22 17.024 Nycollas 

318 318 x 14.05 11.17 x x 11.445 Luiz 

320 320 x 13.87 x x x 12.616 Matheus 

296 296 x x x x 11.10 10.447 Matheus 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 01/11/2025 Hora : 17:50

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:46 75 % 21.9 ºC

Revezamento 4x60 metros - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 31.9 Londrina S.C.C Campo Mourão 26/11/2005

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4141 Dyuli Wosnes Hilario PM de Palmas 33.46139981 01/01/12 26PR

417 Anielly Castro Neves417 01/01/12 PR

415 Emanuele Alves Do Carmo141299 01/01/12 PR

418 Brenda Sophia Santos De Souza139793 01/01/12 PR

4992 Sthefany da Silva Maio Mandaguari Atletismo 33.65499 01/01/12

498 Nicole Bonifácio Tringueiro498 01/01/12

497 Mycaelly Vitória Felicio497 01/01/12

496 Anaisa Santana Carvalho de Assis496 01/01/12

3353 Giovanna Dos Santos Cáceres Associação Atletismo Maringá 35.75335 01/01/12 16PR

340 Talya Kataryne Barbosa Da Silva340 01/01/12 PR

336 Heloisa Dos Santos Jesus136651 01/01/12 PR

339 Liz De Paula Costa339 01/01/12 PR

4524 Ana Laura Dalponte 6º CPM Pato Branco 37.22452 18/02/13

453 Agata Klaus453 23/06/12

455 Heloisa Carolina Antoniazzi455 08/10/12

454 Ana Vitoria Iglesias Oliveira454 01/06/12

4345 Celine Elize De Souza PM de Medianeira 37.3398060 01/01/12 12PR

432 Ana Laura Zenatel432 01/01/12 PR

433 Caroline Rafaella Viana Silveira433 01/01/12 PR

437 Monica Nazaret Mejias Bossett139806 01/01/12 PR

4796 Lara Aparecida Nasc. Batista AFADE - Umuarama 38.95479 04/03/12

480 Maria Eduarda Ricarte Galves480 24/10/12

482 Heloísa Alves Marcondes Sousa482 03/01/13

481 Dyanne Tessália R. Fruzinda481 03/01/13

4267 Juliana Da Silva Dos Santos PM de Colombo 1.08.59141517 01/01/12 10PR

429 Maria Vitória Oliveira Siqueira429 01/01/12 PR

427 Lorena Arcini Domingues De Olive141424 01/01/12 PR

430 Sara Rodrigues Masena430 01/01/12 PR

298 Alice Da Rosa Ferreira Smel Toledo DQ(27.7RT)298 25/10/13

286 (est) Isabela Londero Zimmermann286 06/01/14

300 Yasmim Emanuele Gonçalves300 25/06/12

304 Beatriz Feitoza304 19/12/13
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 02/11/2025 Hora : 08:25

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:34 74 % 23.2 ºC

2.000m Marcha Atlética - CE - Sub-14 - Masculino 
- Final

Recorde Nome Clube Local Data

RE 11.21.39 Victor Natan Sabino Leite Campo Mourão 13/10/2024

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

3811 Flávio Pirotta Odizio Instituto Metahum 13.43.15381 01/01/12 13PR

332 Leandro José Sampaio Filho Associação Atletismo Maringá DQ332 01/01/12 PR

395 Adryan Gomes Da Silva PREMA - Apucarana DNF395 01/01/12 PR

Pag : 1/1Relatorio criado em 03/11/2025 as 19:37 - Prova: 185 F 4



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 02/11/2025 Hora : 08:26

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:34 74 % 23.2 ºC

2.000m Marcha Atlética - CE - Sub-14 - Feminino - 
Final

Recorde Nome Clube Local Data

RE 10.31.36 Bruna Carolina Balduino B. A Maringá 13/09/2014

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4261 Juliana Da Silva Dos Santos PM de Colombo 12.06.82141517 01/01/12 13PR

4332 Caroline Rafaella Viana Silveira PM de Medianeira 12.57.30433 01/01/12 8PR

3683 Marcelly Artman Toth Rodrigues Fecam - Assercam 14.39.99368 01/01/12 6PR
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 02/11/2025 Hora : 08:30

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:45 66 % 23.2 ºC

Fim: 09:18 76 % 22.5 ºC

Arremesso do Peso - Masc - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 16.16 Vitor Gabriel Motim Campo Mourão 14/09/2014

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

4071 Matheus Bonetti Kolc PM de Guarapuava 10.39142149 01/01/12 13PR

4022 Emanuel Oliveira Dos Santos PM de Guarapuava 9.94402 01/01/12 8PR

3463 Silas De Sa Silva Associação Atletismo Paranavaí 9.44346 01/01/12 6PR

4644 Enrique Gaieviski Almeida 6º CPM Pato Branco 7.85464 12/03/13

4635 Theodoro Gabriel Bonadimann 6º CPM Pato Branco 7.50463 19/09/12

4946 Nycollas Miguel Felicio Mandaguari Atletismo 7.01494 01/01/12

3207 Matheus Lopes Severino AABB Atletismo Cascavel 6.77320 01/01/12 5PR

3098 Arthur Augusto Prado Dos Santos AABB Atletismo Cascavel 6.48309 01/01/12 4PR

3149 Davi Matheus Gund AABB Atletismo Cascavel 6.14314 01/01/12 3PR

31810 Luiz Miguel Trento Cavasini AABB Atletismo Cascavel 5.87318 01/01/12 2PR

29611 Matheus Henrique Rockenbach Smel Toledo 5.61296 26/11/13

31912 Matheus Henrique AABB Atletismo Cascavel 3.64319 01/01/12 PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

407 142149 9.91 10.39 9.92 10.00 x 10.311 Matheus 

402 402 8.78 9.15 8.99 9.52 9.94 9.832 Emanuel 

346 346 9.44 8.31 x 8.78 9.24 8.603 Silas 

464 464 7.22 x x 7.47 7.85 x4 Enrique 

463 463 6.89 7.50 7.44 7.34 7.49 7.415 Theodoro 

494 494 6.40 6.68 6.75 6.63 6.63 7.016 Nycollas 

320 320 6.77 6.16 6.04 6.05 6.12 6.097 Matheus 

309 309 5.95 6.48 6.04 5.85 6.24 6.468 Arthur 

314 314 6.14 5.65 5.829 Davi 

318 318 5.39 5.25 5.8710 Luiz 

296 296 4.70 5.61 5.2811 Matheus 

319 319 3.64 x 3.5212 Matheus 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 02/11/2025 Hora : 08:35

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:42 73 % 24.3 ºC

Fim: 08:55 75 % 22.9 ºC

Salto em Distância - Masculino - Tetratlo Recorde Nome Clube Local Data

RE 6.06 Rogério Gonçalves Júnior Curitiba 30/10/2004

RE 5.28 (-0.8) Maria Eduarda Santos da S Pato Branco 08/10/2016

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

3121 Danilo Mateus Branco AABB Atletismo Cascavel 4.90312 01/01/12 380(1.6)PR

3112 Cassio Lubacheski Frozza AABB Atletismo Cascavel 4.80311 01/01/12 361(0.7)PR

4433 Pedro Benazi Rosa SME - Rolândia 4.77443 01/01/12 352(1.1)PR

4094 Salathiel Machado Neto PM de Guarapuava 4.31136033 01/01/12 271(0.4)PR

4045 Guilherme De Souza Almeida PM de Guarapuava 4.31136038 01/01/12 271(2.2)PR

4036 Guilherme Augusto Carneiro Pixoto PM de Guarapuava 4.29136057 01/01/12 252(0.9)PR

3167 Leonardo Do Amaral AABB Atletismo Cascavel 4.28316 01/01/12 251(1.6)PR

3218 Telvi Barzotto AABB Atletismo Cascavel 3.60321 01/01/12 173(1.3)PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

312 312 4.47 4.72 4.901 Danilo 

1.4 4.3 1.6

311 311 4.49 4.63 4.802 Cassio 

1.2 2.8 0.7

443 443 4.71 4.66 4.773 Pedro 

1.4 1.1 1.1

409 136033 4.16 4.22 4.314 Salathiel 

3.0 1.0 0.4

404 136038 3.97 4.00 4.315 Guilherme 

1.6 3.2 2.2

403 136057 x 4.21 4.296 Guilherme 

1.6 1.8 0.9

316 316 4.18 4.28 x7 Leonardo 

1.7 1.6 1.5

321 321 3.60 3.56 3.488 Telvi 

1.3 0.7 1.8

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 02/11/2025 Hora : 08:40

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:50 78 % 22.3 ºC

Fim: 09:33 80 % 22.4 ºC

Lançamento do Dardo - Masc (500gr) - Masculino - 
Final

Recorde Nome Clube Local Data

RE 43.9 Williarestre Lima Campo Mourão 14/09/2014

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

4421 João Pedro Marques Galamba SME - Rolândia 31.81442 01/01/12 13PR

4902 Vinícius Marques Bolonha Dalacqua PM Mariluz / Acorreluz 25.77490 01/01/12

4083 Matheus Portela Oliveira PM de Guarapuava 24.09408 01/01/12 8PR

3724 Felipe Abner Ramos Alecrim Instituto Foz - ICLI 23.42372 01/01/12 6PR

3275 Davi Cantu Correia Associação Atletismo Maringá 23.26327 01/01/12 5PR

4896 kleyanderson Venancio Soares PM Mariluz / Acorreluz 23.09489 01/01/12

4397 Matheus Araújo Gibin PM de Nova Esperança 17.91439 01/01/12 4PR

4638 Theodoro Gabriel Bonadimann 6º CPM Pato Branco 16.27463 19/09/12

3199 Matheus Henrique AABB Atletismo Cascavel 8.77319 01/01/12 3PR

314 Davi Matheus Gund AABB Atletismo Cascavel NM314 01/01/12 PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

442 442 25.08 25.52 26.70 x 28.39 31.811 João 

490 490 22.31 20.93 18.97 20.0 25.77 x2 Vinícius 

408 408 21.42 21.28 16.44 23.47 22.21 24.093 Matheus 

372 372 x 20.68 19.53 23.42 21.89 21.574 Felipe 

327 327 7.90 17.21 19.89 18.74 17.60 23.265 Davi 

489 489 21.40 16.45 19.79 15.31 19.79 23.096 kleyanderson 

439 439 15.51 16.21 17.61 x 16.54 17.917 Matheus 

463 463 x x 15.68 16.27 14.83 x8 Theodoro 

319 319 6.23 8.77 x9 Matheus 

314 314 x x xDavi 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 02/11/2025 Hora : 09:10

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data

RE 2.13.15 Pedro Luiz Tombolin S Maringá 29/08/201

800 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série Início: 09:12 76 % 22.5 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

3981 Pedro Henrique Ramos Torres PREMA - Apucarana 2.18.82398 01/01/12 PR

4842 Leonardo Bernardi Iurk Dione Performance 2.19.17484 14/04/12

3963 João Miguel Marques Da Silva PREMA - Apucarana 2.32.38142132 01/01/12 PR

4924 José Gabriel da Silva Mandaguari Atletismo 2.35.85492 01/01/12

4135 Caua Francisco Olivo Sendeski PM de Palmas 2.35.91141321 01/01/12 PR

2836 Francisco Anselmo 6º CPM Pato Branco 2.58.30461 12/10/13

4877 Luan Alves da Silva PM Mariluz / Acorreluz 3.00.97487 01/01/12

4608 Davilucas Meira Miglioranza 6º CPM Pato Branco 3.06.35460 10/09/13

3329 Leandro José Sampaio Filho Associação Atletismo Maringá 3.09.79332 01/01/12 PR

32110 Telvi Barzotto AABB Atletismo Cascavel 3.12.30321 01/01/12 PR

2ª Série Início: 09:22 77 % 22.6 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4701 João Lucas Rodrigues Da Silva PM de Tuneiras do Oeste 2.18.40470 14/11/12

2922 Vitor José De Melo Smel Toledo 2.21.15292 04/01/12

4853 Rafael Bernardi Iurk Dione Performance 2.21.22485 14/04/12

4434 Pedro Benazi Rosa SME - Rolândia 2.27.87443 01/01/12 PR

2855 Daniel Lourenço Da Costa PM de Medianeira 2.38.35431 01/01/12 PR

3996 Pedro Henrique Rodrigues Bosso PREMA - Apucarana 2.45.03399 01/01/12 PR

4957 Pedro Henrique de Oliveira Rodrig Mandaguari Atletismo 2.51.33495 01/01/12

3738 Joel Otavio Rodrigues Romblesperge Instituto Foz - ICLI 2.52.61373 01/01/12 PR

4599 Lorenzo Santin Weber 6º CPM Pato Branco 3.03.08459 10/03/12

46710 Miguel De Enez Mares 6º CPM Pato Branco 3.08.79467 10/01/12

33411 Victor Hugo Gonçalves Paludeti Associação Atletismo Maringá 3.27.87334 01/01/12 PR
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 02/11/2025 Hora : 09:11

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

800 metros - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 2.13.15 Pedro Luiz Tombolin Souza Maringá 29/08/2015

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4701 João Lucas Rodrigues Da Silva PM de Tuneiras do Oeste 2.18.40470 14/11/12

3982 Pedro Henrique Ramos Torres PREMA - Apucarana 2.18.82398 01/01/12 13PR

4843 Leonardo Bernardi Iurk Dione Performance 2.19.17484 14/04/12

2924 Vitor José De Melo Smel Toledo 2.21.15292 04/01/12

4855 Rafael Bernardi Iurk Dione Performance 2.21.22485 14/04/12

4436 Pedro Benazi Rosa SME - Rolândia 2.27.87443 01/01/12 8PR

3967 João Miguel Marques Da Silva PREMA - Apucarana 2.32.38142132 01/01/12 6PR

4928 José Gabriel da Silva Mandaguari Atletismo 2.35.85492 01/01/12

4139 Caua Francisco Olivo Sendeski PM de Palmas 2.35.91141321 01/01/12 5PR

28510 Daniel Lourenço Da Costa PM de Medianeira 2.38.35431 01/01/12 4PR

39911 Pedro Henrique Rodrigues Bosso PREMA - Apucarana 2.45.03399 01/01/12 3PR

49512 Pedro Henrique de Oliveira Rodrigu Mandaguari Atletismo 2.51.33495 01/01/12

37313 Joel Otavio Rodrigues Romblesperge Instituto Foz - ICLI 2.52.61373 01/01/12 2PR

28314 Francisco Anselmo 6º CPM Pato Branco 2.58.30461 12/10/13

48715 Luan Alves da Silva PM Mariluz / Acorreluz 3.00.97487 01/01/12

45916 Lorenzo Santin Weber 6º CPM Pato Branco 3.03.08459 10/03/12

46017 Davilucas Meira Miglioranza 6º CPM Pato Branco 3.06.35460 10/09/13

46718 Miguel De Enez Mares 6º CPM Pato Branco 3.08.79467 10/01/12

33219 Leandro José Sampaio Filho Associação Atletismo Maringá 3.09.79332 01/01/12 1PR

32120 Telvi Barzotto AABB Atletismo Cascavel 3.12.30321 01/01/12 PR

33421 Victor Hugo Gonçalves Paludeti Associação Atletismo Maringá 3.27.87334 01/01/12 PR
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 02/11/2025 Hora : 09:26

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:31 76 % 22.8 ºC

800 metros - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 2.23.70 Gabriela Freitas Tardivo Maringá 02/09/2017

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4961 Anaisa Santana Carvalho de Assis Mandaguari Atletismo 2.22.27496 01/01/12

4012 Kethellyn Vitoria De Lima PREMA - Apucarana 2.22.91401 01/01/12 26PR

4373 Monica Nazaret Mejias Bossett PM de Medianeira 2.39.78139806 01/01/12 8PR

3364 Heloisa Dos Santos Jesus Associação Atletismo Maringá 2.46.36136651 01/01/12 6PR

3805 Yasmin Milleny Lara Instituto Foz - ICLI 2.47.31142145 01/01/12 5PR

3356 Giovanna Dos Santos Cáceres Associação Atletismo Maringá 2.53.63335 01/01/12 4PR

4987 Nicole Bonifácio Tringueiro Mandaguari Atletismo 2.53.69498 01/01/12

4218 Rafaeli Carlin De Oliveira PM de Palmas 3.01.10139915 01/01/12 3PR

4269 Juliana Da Silva Dos Santos PM de Colombo 3.02.78141517 01/01/12 2PR

49710 Mycaelly Vitória Felicio Mandaguari Atletismo 3.05.58497 01/01/12

41611 Amanda Cecilia    De Oliveira Mello PM de Palmas 3.09.20416 01/01/12 1PR

50012 Alice Lança Pinheiro Mandaguari Atletismo 3.14.75500 01/01/12

41913 Isabela Vaz Da Silva PM de Palmas 3.19.93139910 01/01/12 PR

45514 Heloisa Carolina Antoniazzi 6º CPM Pato Branco 3.21.84455 08/10/12

A marca da atleta segunda colocada estabelece o novo recorde da competição para a prova.
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 02/11/2025 Hora : 09:30

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:30 76 % 22.8 ºC

Fim: 09:59 76 % 22.9 ºC

Arremesso do Peso - Fem - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 11.70 Giovanna Nogueira Vespero Maringá 02/09/2017

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

4291 Maria Vitória Oliveira Siqueira PM de Colombo 6.52429 01/01/12 13PR

4402 Rubia Dos Santos Magnani PM de Nova Esperança 6.23440 01/01/12 8PR

4323 Ana Laura Zenatel PM de Medianeira 6.07432 01/01/12 6PR

4584 Ana Clara Tartari 6º CPM Pato Branco 6.03458 03/03/12

4575 Marilia De Avila De Sousa 6º CPM Pato Branco 5.93457 23/10/12

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

429 429 5.87 x 5.35 5.78 6.52 6.311 Maria 

440 440 x 5.90 6.23 4.98 6.21 5.792 Rubia 

432 432 5.38 5.31 5.06 5.84 5.99 6.073 Ana 

458 458 x 5.86 5.52 5.55 5.86 6.034 Ana 

457 457 5.31 5.32 5.93 5.58 5.46 5.405 Marilia 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 02/11/2025 Hora : 09:35

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:15 76 % 22.4 ºC

Fim: 09:24 76 % 22.6 ºC

Salto em Distância - Feminino - Tetratlo Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

4121 Isadora Berino Mikulis PM de Guarapuava 5.11136035 01/01/12 592(1.4)PR

3392 Liz De Paula Costa Associação Atletismo Maringá 4.27339 01/01/12 386(2.4)PR

3253 Valentina Bellomi De Oliveira AABB Atletismo Cascavel 3.84325 01/01/12 374(4.0)PR

3234 Maria Vitoria Caldeira Donadel AABB Atletismo Cascavel 3.67323 01/01/12 368(2.4)PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

412 136035 4.74 5.11 5.061 Isadora 

3.2 1.4 2.6

339 339 4.20 4.20 4.272 Liz 

2.5 1.8 2.4

325 325 3.47 x 3.843 Valentina 

2.3 2.5 4.0

323 323 x 3.67 3.244 Maria 

1.6 2.4 1.5

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 02/11/2025 Hora : 10:20

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data

RE 7.43 (2.0) Arthur Franco Ern Campo Mourão 13/10/202

60 metros - Masculino - Semifinal por Tempo

1ª Série Início: +4.7 
(Manual) m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

4931 Fernando de Carvalho Silva Martin Mandaguari Atletismo 8.14493 01/01/12 q

4062 João Pedro Calaudino Tasznek PM de Guarapuava 8.77136045 01/01/12 PR

4473 Vitor Hugo Oliveira Da Veiga PM de Astorga 8.86141382 13/08/12 PR

3074 Lucas Vieira De Cerqueira Projeto Arte & Vida 8.99138410 01/01/12 PR

2895 Felipe Murakami Gomes Associação Atletismo Maringá 9.00329 01/01/12 PR

2886 Luciano Inacio Blasczak Smel Toledo 9.04294 12/12/13

3277 Davi Cantu Correia Associação Atletismo Maringá 9.11327 01/01/12 PR

4668 Vitor Miguel Correia De Mello 6º CPM Pato Branco 9.73466 18/04/13

2ª Série Início: +4.9 

(Manual) m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

3311 Itan Cordiolli Poppi Associação Atletismo Maringá 8.12136527 01/01/12 qPR

2872 Brayan Manuel Ouvernei Smel Toledo 8.50293 27/09/13 q

4503 Davi Lucca Moneiro PM de Astorga 8.69141770 10/10/13 qPR

3284 Eduardo Henrique Bispo Dos Sant Associação Atletismo Maringá 8.70328 01/01/12 qPR

4455 Pedro Negrão SME - Rolândia 8.96,445 01/01/12 PR

4496 Henry Gabriel Gomesrocha PM de Astorga 9.16,141416 06/07/12 PR

3997 Pedro Henrique Rodrigues Bosso PREMA - Apucarana 9.52,399 01/01/12 PR

462 Gustavo Gonsalves Borges 6º CPM Pato Branco 9.18,462 13/08/12

3ª Série Início: +5.4 
(Manual) m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

4461 Tarcisio Poppi SME - Rolândia 7.97446 01/01/12 qPR

3972 Miguel Pires Dos Santos Candêo PREMA - Apucarana 8.30397 01/01/12 qPR

4483 Noel Santos Junior PM de Astorga 8.76141413 05/09/12 qPR

4104 Vitor Emanuel Dos Santos Abreu PM de Guarapuava 8.77410 01/01/12 PR

3175 Lucas Henrique Vieira De Andrade AABB Atletismo Cascavel 8.87317 01/01/12 PR

3756 Vinicius Da Silva Izidoro Instituto Foz - ICLI 8.90142160 01/01/12 PR

2907 Samuel Cecilio Martins Associação Atletismo Maringá 9.12333 01/01/12 PR
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 02/11/2025 Hora : 10:20

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data

RE 7.43 (2.0) Arthur Franco Ern Campo Mourão 13/10/202

60 metros - Masculino - Semifinal por Tempo
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 02/11/2025 Hora : 10:35

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:14 84 % 21.9 ºC

Fim: 10:53 85 % 22.4 ºC

Lançamento do Dardo - Fem (400gr) - Feminino - 
Final

Recorde Nome Clube Local Data

RE 37.38 Isadora Fiorini Cascavel 29/10/2022

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

3081 Ana Beatriz Senerino Almeida Projeto Arte & Vida 39.4097159 01/01/12 26PR

3682 Marcelly Artman Toth Rodrigues Fecam - Assercam 24.95368 01/01/12 8PR

4533 Agata Klaus 6º CPM Pato Branco 23.69453 23/06/12

3384 Laura Tayão Dutra Camerini Associação Atletismo Maringá 17.94338 01/01/12 6PR

4405 Rubia Dos Santos Magnani PM de Nova Esperança 17.77440 01/01/12 5PR

4576 Marilia De Avila De Sousa 6º CPM Pato Branco 13.46457 23/10/12

4327 Ana Laura Zenatel PM de Medianeira 9.80432 01/01/12 4PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

308 97159 36.28 39.40 35.55 31.19 29.62 32.531 Ana 

368 368 x 21.44 24.95 21.52 23.73 22.752 Marcelly 

453 453 18.47 18.49 23.67 23.69 21.20 x3 Agata 

338 338 15.97 17.94 15.96 12.11 16.14 x4 Laura 

440 440 13.39 15.98 12.00 16.48 17.77 x5 Rubia 

457 457 13.46 11.72 11.51 13.11 12.84 9.596 Marilia 

432 432 x 8.54 x 8.90 9.58 9.807 Ana 

Anotações das Tentativas

A marca da atleta primeira colocada estabelece o novo recorde paranaense para a prova.
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 02/11/2025 Hora : 10:40

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data

RE 7.9 (1.7) Denise Cristina dos Sa Campo Mourão 27/11/200

60 metros - Feminino - Semifinal por Tempo

1ª Série Início: 77 % 23.3 ºC +3.7  m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

4141 Dyuli Wosnes Hilario PM de Palmas 8.30139981 01/01/12 qPR

3772 Livia Nunes Lingner Instituto Foz - ICLI 8.64140956 01/01/12 qPR

4203 Maite Boaretto Spohr PM de Palmas 9.56139988 01/01/12 PR

4564 Maria Luiza Ronsani 6º CPM Pato Branco 9.95456 14/10/13

3045 Beatriz Feitoza Smel Toledo 10.67304 19/12/13

2846 (est) Sofia Campos Netto Instituto Foz - ICLI 11.17284 26/10/13 PR

3267 Ystefanye Andrade Viana AABB Atletismo Cascavel 18.84326 01/01/12 PR

2ª Série Início: 77 % 23.3 ºC +5.5  m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

4181 Brenda Sophia Santos De Souza PM de Palmas 8.16139793 01/01/12 qPR

4152 Emanuele Alves Do Carmo PM de Palmas 8.63141299 01/01/12 qPR

4993 Sthefany da Silva Maio Mandaguari Atletismo 8.87499 01/01/12 q

2824 (est) Anny Yasmim Stelle Domingue Associação Atletismo Maringá 9.12282 11/09/13 qPR

2985 Alice Da Rosa Ferreira Smel Toledo 9.27298 25/10/13 q

4546 Ana Vitoria Iglesias Oliveira 6º CPM Pato Branco 9.37454 01/06/12

3787 Maria Clara Campos Netto Instituto Foz - ICLI 12.64378 01/01/12 PR

3ª Série Início: 77 % 23.3 ºC +3.5  m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

4171 Anielly Castro Neves PM de Palmas 9.20417 01/01/12 qPR

3222 Agatha Silva Rufino AABB Atletismo Cascavel 9.56322 01/01/12 PR

4353 Luisa Silveira Ostrovski PM de Medianeira 10.16435 01/01/12 PR

3764 Lavinia Accordi Dos Santos Instituto Foz - ICLI 10.40376 01/01/12 PR

3005 Yasmim Emanuele Gonçalves Smel Toledo 20.20300 25/06/12
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 02/11/2025 Hora : 11:10

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

11:30 76 % 23.8 ºC +3.0  m/s

60 metros - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 7.43 (2.0) Arthur Franco Ern Campo Mourão 13/10/2024

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4461 Tarcisio Poppi SME - Rolândia 7.91446 01/01/12 13PR

3312 Itan Cordiolli Poppi Associação Atletismo Maringá 8.06136527 01/01/12 8PR

4933 Fernando de Carvalho Silva Martin Mandaguari Atletismo 8.13493 01/01/12

2874 Brayan Manuel Ouvernei Smel Toledo 8.41293 27/09/13

3975 Miguel Pires Dos Santos Candêo PREMA - Apucarana 8.46397 01/01/12 6PR

3286 Eduardo Henrique Bispo Dos Santo Associação Atletismo Maringá 8.66328 01/01/12 5PR

4507 Davi Lucca Moneiro PM de Astorga 8.66141770 10/10/13 4PR

4488 Noel Santos Junior PM de Astorga 9.06141413 05/09/12 3PR
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 02/11/2025 Hora : 11:30

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

11:36 76 % 23.8 ºC +2.3  m/s

60 metros - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 7.9 (1.7) Denise Cristina dos Santos Campo Mourão 27/11/2005

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4181 Brenda Sophia Santos De Souza PM de Palmas 8.23139793 01/01/12 13PR

4142 Dyuli Wosnes Hilario PM de Palmas 8.28139981 01/01/12 8PR

4153 Emanuele Alves Do Carmo PM de Palmas 8.54141299 01/01/12 6PR

3774 Livia Nunes Lingner Instituto Foz - ICLI 8.66140956 01/01/12 5PR

4995 Sthefany da Silva Maio Mandaguari Atletismo 8.84499 01/01/12

4176 Anielly Castro Neves PM de Palmas 9.19417 01/01/12 4PR

2987 Alice Da Rosa Ferreira Smel Toledo 9.33298 25/10/13

2828 (est) Anny Yasmim Stelle Domingue Associação Atletismo Maringá 9.55282 11/09/13 3PR
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 02/11/2025 Hora : 11:45

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data

RE 2.23.70 Gabriela Freitas Tardi Maringá 02/09/201

800 metros - Feminino - Tetratlo

Início: 11:00 77 % 23.3 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4121 Isadora Berino Mikulis PM de Guarapuava 2.53.90136035 01/01/12 403PR

3252 Valentina Bellomi De Oliveira AABB Atletismo Cascavel 3.16.90325 01/01/12 243PR

3233 Maria Vitoria Caldeira Donadel AABB Atletismo Cascavel 3.36.90323 01/01/12 197PR

3394 Liz De Paula Costa Associação Atletismo Maringá 3.36.94339 01/01/12 184PR
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 02/11/2025 Hora : 11:46

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:12:1
6

Tetratlo Fem - Sub-14 - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 3.632 Samara Manzano Verri Curitiba 30/10/2004

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4121 Isadora Berino Mikulis PM de Guarapuava 1901136035 01/01/12 26PR

3392 Liz De Paula Costa Associação Atletismo Maringá 1445339 01/01/12 16PR

3233 Maria Vitoria Caldeira Donadel AABB Atletismo Cascavel 1224323 01/01/12 12PR

3254 Valentina Bellomi De Oliveira AABB Atletismo Cascavel 914325 01/01/12 10PR
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 02/11/2025 Hora : 12:00

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data

RE 2.13.15 Pedro Luiz Tombolin S Maringá 29/08/201

800 metros - Masculino - Tetratlo

Início: 11:10 76 % 23.4 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4431 Pedro Benazi Rosa SME - Rolândia 2.28.51443 01/01/12 994PR

4092 Salathiel Machado Neto PM de Guarapuava 2.39.97136033 01/01/12 882PR

4043 Guilherme De Souza Almeida PM de Guarapuava 2.41.68136038 01/01/12 867PR

3164 Leonardo Do Amaral AABB Atletismo Cascavel 2.47.59316 01/01/12 723PR

3125 Danilo Mateus Branco AABB Atletismo Cascavel 2.50.14312 01/01/12 699PR

3116 Cassio Lubacheski Frozza AABB Atletismo Cascavel 2.54.58311 01/01/12 671PR

4037 Guilherme Augusto Carneiro Pixoto PM de Guarapuava 2.55.51136057 01/01/12 652PR

3218 Telvi Barzotto AABB Atletismo Cascavel 3.14.46321 01/01/12 498PR
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 02/11/2025 Hora : 12:01

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Sub-14 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:18:0
9

Tetratlo Masc - Sub-14 - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 4.044 Allan Jhonantan Brito Maringá 29/11/2013

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

3121 Danilo Mateus Branco AABB Atletismo Cascavel 2081312 01/01/12 26 PBPR

4432 Pedro Benazi Rosa SME - Rolândia 1961443 01/01/12 16PR

4043 Guilherme De Souza Almeida PM de Guarapuava 1723136038 01/01/12 12PR

4034 Guilherme Augusto Carneiro Pixoto PM de Guarapuava 1702136057 01/01/12 10 PBPR

4095 Salathiel Machado Neto PM de Guarapuava 1698136033 01/01/12 8PR

3166 Leonardo Do Amaral AABB Atletismo Cascavel 1599316 01/01/12 6PR

3117 Cassio Lubacheski Frozza AABB Atletismo Cascavel 1534311 01/01/12 4PR

3218 Telvi Barzotto AABB Atletismo Cascavel 1036321 01/01/12 2PR
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Data : 03/11/2025

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 19:55:33

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Clube PontosPos. P3P2 P4 P5P1 P6 P7 P8

PM de Guarapuava  126 1  4  2  3  2  2  0  0  0

AABB Atletismo Cascavel  90 2  1  1  0  0  2  2  4  3

Associação Atletismo Maringá  76 3  2  2  1  0  1  1  0  0

SME - Rolândia  75 4  3  1  1  0  0  2  0  0

PREMA - Apucarana  71 5  2  1  1  0  1  0  1  1

PM de Astorga  23 6  0  1  0  0  0  0  1  1

Associação Atletismo Paranavaí  19 7  0  1  1  0  0  1  1  0

Instituto Foz - ICLI  15 8  0  0  0  2  0  0  0  0

Instituto Metahum  13 9  1  0  0  0  0  0  0  0

PM de Medianeira  10 10  0  0  1  0  0  0  0  0

PM de Palmas  8 11  0  0  0  0  0  0  0  0

Projeto Arte & Vida  7 12  0  0  0  1  0  0  0  0

PM de Nova Esperança  4 13  0  0  0  0  0  0  1  0

AFADE - Umuarama  2 14  0  0  0  0  0  0  0  0

Masculino
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Data : 03/11/2025

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 19:55:33

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Clube PontosPos. P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

PM de Palmas  96 1  4  1  1  1  0  1  0  1

Associação Atletismo Maringá  84 2  0  2  2  2  1  1  1  2

PM de Colombo  79 3  3  1  1  1  0  2  2  0

PM de Medianeira  58 4  1  1  2  0  2  0  1  0

PREMA - Apucarana  55 5  1  2  1  0  0  0  0  0

PM de Guarapuava  34 6  1  1  0  0  0  0  0  0

AABB Atletismo Cascavel  34 7  0  0  2  1  0  0  1  0

Projeto Arte & Vida  26 8  1  0  0  0  0  0  0  0

Fecam - Assercam  23 9  0  1  1  0  1  0  0  0

Instituto Foz - ICLI  15 10  0  0  0  1  1  1  0  0

PM de Nova Esperança  13 11  0  1  0  0  1  0  0  0

Instituto Metahum  8 12  0  1  0  0  0  0  0  0

Feminino
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Data : 03/11/2025

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 19:55:33

XXVI Campeonato Paranaense Loterias Caixa de Atletismo U14

Cascavel - PR - CNTA - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Clube PontosPos. P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

PM de Guarapuava  160 1  5  3  3  2  2  0  0  0

Associação Atletismo Maringá  160 2  2  4  3  2  2  2  1  2

PREMA - Apucarana  126 3  3  3  2  0  1  0  1  1

AABB Atletismo Cascavel  124 4  1  1  2  1  2  2  5  3

PM de Palmas  104 5  4  1  1  1  0  1  0  1

PM de Colombo  79 6  3  1  1  1  0  2  2  0

SME - Rolândia  75 7  3  1  1  0  0  2  0  0

PM de Medianeira  68 8  1  1  3  0  2  0  1  0

Projeto Arte & Vida  33 9  1  0  0  1  0  0  0  0

Instituto Foz - ICLI  30 10  0  0  0  3  1  1  0  0

Fecam - Assercam  23 11  0  1  1  0  1  0  0  0

PM de Astorga  23 12  0  1  0  0  0  0  1  1

Instituto Metahum  21 13  1  1  0  0  0  0  0  0

Associação Atletismo Paranavaí  19 14  0  1  1  0  0  1  1  0

PM de Nova Esperança  17 15  0  1  0  0  1  0  1  0

AFADE - Umuarama  2 16  0  0  0  0  0  1  0  1

Geral
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